
 
 

           

      

 

                                                   R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                               BASHKIA E TIRANËS 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” me 

Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit.    

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi i njësive individuale të banimit dhe 

njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40357-08-31-2022 

5.  Fondi / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 1,018,105,630 (një miliard e 

tetëmbëdhjetë milion e njëqind e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë ) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  jo më shumë 

se 3 (tre) vjet (nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     12 / 09 / 2022  Ora: 10 : 30 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     12 / 09 / 2022  Ora: 10 : 30 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
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